



Urząd Gminy Suchy Las

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z drogami w Golęczewie i Zielątkowie oraz wymiana sieci wodociągowej w Golęczewie z azbestowej, budowa skrzyżowania w Golęczewie ul. Dworcowa, Tysiąclecia i Lipowa- etap IV Golęczewo Północ. ZP.271.22.2020

Suchy Las, 28.01.2021 roku

Uczestnicy postępowania Wg rozdzielnika

Zamawiający, tj. Gmina Suchy Las informuje, że wpłynęły następujące pytania do ww. postępowania przetargowego, w związku z czym na podstawie zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ) oraz art. 38 ust.1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku „Prawo zamówień publicznych” (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) wyjaśniamy:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę poniższych zapisów wzoru umowy:

A) Zał. nr 2A do SIWZ - Projekt umowy AQUANET:

1. § 3 ust. 4 – wnoszę o wykreślenie. Brak uzasadnienia oraz podstawy prawnej dla takiej sankcji finansowej wobec Wykonawcy,
2. § 7 ust. 7 – wnoszę o dodanie po słowie „zastępcy” słów: „bez usprawiedliwienia”,
3. § 8 ust. 3 – wnoszę o wykreślenie. Brak uzasadnienia oraz podstawy prawnej dla takiej sankcji finansowej wobec Wykonawcy,
4. § 10 ust. 8 – wnoszę o nadanie mu następującej treści: *„Za datę wykonania przedmiotu umowy przyjmuje się datę złożenia przez Wykonawcę wniosku o dokonanie odbioru końcowego, na podstawie którego dokonano tego odbioru”,*
5. § 10 ust. 9 pkt 9.1– wnoszę o nadanie mu następującej treści: *„jeżeli wady Przedmiotu Umowy dadzą się usunąć:
a) Zamawiający dokonuje odbioru, a wady usuwane są w ramach rękojmi - jeżeli wady nie uniemożliwiają użytkowania Przedmiotu Umowy zgodnie z przeznaczeniem;
b) Zamawiający może odmówić odbioru Przedmiotu Umowy do czasu usunięcia wad - jeżeli wady Przedmiotu Umowy uniemożliwiają użytkowanie zgodnie z przeznaczeniem”.*

B) Zał. nr 2B do SIWZ - Projekt umowy Gmina Suchy Las:

1. § 7 ust. 11 wnoszę o nadanie mu następującej treści:
*„Jeżeli w toku odbioru stwierdzone zostaną wady Przedmiotu umowy to:
1) jeżeli wady Przedmiotu Umowy dadzą się usunąć:
a) Zamawiający dokonuje odbioru, a wady usuwane są w ramach rękojmi - jeżeli wady nie uniemożliwiają użytkowania Przedmiotu Umowy zgodnie z przeznaczeniem;
b) Zamawiający może odmówić odbioru Przedmiotu Umowy do czasu usunięcia wad - jeżeli wady Przedmiotu Umowy uniemożliwiają użytkowanie zgodnie z przeznaczeniem”*
2) Jeżeli wady Przedmiotu umowy nie dadzą się usunąć, to:
a) Zamawiający obniża odpowiednio wynagrodzenie – jeżeli wady nie uniemożliwiają użytkowania Przedmiotu Umowy zgodnie z przeznaczeniem
b) Zamawiający może odstąpić od umowy - jeżeli wady Przedmiotu Umowy

uniemożliwiają użytkowanie zgodnie z przeznaczeniem”

2. § 12 ust. 5 – wnoszę o zmianę w nawiasie słowa „do” na słowo „minimum”
 3. § 12 ust. 7 – wnoszę o wykreślenie
 4. § 13 ust. 2 – wnoszę o zmianę słów „od dnia wykonania Zamówienia i uznania przez Zamawiającego za należycie wykonane” na: „od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego”
- Karta gwarancyjna:
Pkt. 2 – wnoszę o wykreślenie słów „bezusterkowego”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 2:

Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający doda do przedmiaru pozycję związaną z wymianą gruntu, która zgodnie z dokumentacją projektową jest konieczna do wykonania na dwóch odcinkach kanalizacji i została sformułowana w następujący sposób: „Na podstawie wykonanych badań geotechnicznych stwierdzono lokalnie między odcinkiem S4.11 do S4.14 i S5.2 do S5.3 występowanie gruntów nienośnych w postaci namułów piaszczystych ora z namułów przewarstwionych torfem. W takim przypadku należy wykonać poprawę parametrów gruntowych przez zastosowanie stabilizacji podłoża gruntowego cementem.” Wykonawca prosi również, aby projektant określił w jaką technologię przyjąć do wymiany tego gruntu.

Odpowiedź:

Koszt wymiany gruntu należy uwzględnić w cenie jednostkowej wykonania metra kanału sanitarnego. Wymianę gruntu należy prowadzić w technologii zapewniającej wymaganą nośność gruntów po zagęszczeniu.

Z poważaniem


Z up. Wójta Gminy
Rafał Urbaniak
KIEROWNIK REFERATU
Zamówień Publicznych

Otrzymują:

- uczestnicy postępowania (e-mail)
- ZP a/a